

GÅRDSTENS BLADET

Information från
Gårdstensbostäder
nr 9, september 2023

www.gardstensbostader.se
www.facebook.com/gardstensbostader
följ oss på instagram @gardstensbostader



Lindras kunder gör en insats för behövande i andra länder

Den som handlar varor på Lindra Second Hand i Gårdsten gör samtidigt en insats för behövande i andra länder. Butikens överskott används i biståndsarbetet som organisationen Human Bridge bedriver.

Gårdstensbladet besöker Lindra i Gårdsten en måndagsförmiddag i september. Magnus Björkqvist hjälper en kvinna att montera isär en inköpt hylla så att den får plats i hennes bil.

- Man hjälper till så gott man kan, konstaterar Magnus som jobbat hos Lindra i åtta år. Han har varit med i Gårdsten sedan butiken öppnade i maj 2019.

Det är en fullsorterad second hand-butik som har det mesta – möbler, kläder, textilier, leksaker, husgeråd, glas, porslin, elektronik, cd-skivor, vinylskivor och mycket annat.

- Elektronik går bra just nu, säger Magnus och berättar att det fylls på med nya varor i butiken varje dag.

Inga hyllvärmare

Varorna kommer antingen från Lindras beredning i Mölndal eller från människor som kommer till butiken och skänker saker. Butiken har även egna chaufförer som vid behov åker runt och hämtar saker hos givare.

Butiken vill inte ha "hyllvärmare", varor som finns i butiken länge utan att bli sålda. Därför har Lindra ett särskilt system för bland annat kläder och textilier.

Varor som funnits i butiken under fyra veckor utan att bli sålda rensas bort och



Magnus Björkqvist har arbetat i Lindras butik på Salviagatan 1 sedan den öppnade i maj 2019.

går till biståndsarbete i stället. Denna vecka gäller det alla kläder och textilier i butiken som har svart markering. Dessa varor säljs dessutom för halva priset.

Hjälp till andra

Lindra är en ideell förening som samarbetar med biståndsorganisationen Human Bridge. Det ekonomiska överskottet från Lindras butiker används för att finansiera biståndssändningar från Human Bridge.

Human Bridge arbetar med att samla in, reparera och skicka sjukvårdsmaterial till behövande länder.

- Det har varit ett enormt fokus på

Ukraina. Kriget där innebär en katastrof för människor, men vi har även biståndssändningar till Afrika och Mellanöstern, säger Lars Råsberg som är biträdande direktor på Human Bridge.

Överskottet från Lindras butiker används för att skaffa personal, fordon och allt annat som behövs för att hjälpsändningarna ska nå fram till sina destinationer. 🌱

Lindra Second Hand

Butik på Salviagatan 1.

Öppettider: Måndag-fredag kl. 11-18,
Lördag-söndag stängt. 🌱

**HYRESGÄSTERNA HAR
MAJORITET I GÅRDSTENS-
BOSTÄDERS STYRELSE**

Läs mer på sidan 2-3

**VÄLBESÖKT AKTIVITET MED
TRYGGHETSGRUPPEN
SOM PRATADE TRYGGHET**

Läs mer på sidan 5

**AKTIVBO-UNDERSÖKNINGEN
ÄR NU UTDELAD.
TACK ALLA NI SOM SVARAR**

Läs mer på sidan 5

Hyresgästerna har majoritet i Gårdstensbostädens styrelse

Gårdstensbostädens bolagsstyrelse är unik eftersom sex av sju ledamöter är hyresgäster. De boendes inflytande i Gårdsten är följaktligen mycket stort och ledamöterna i styrelsen har ett stort ansvar.

Gårdstensbladet vill gärna presentera styrelsens ledamöter. I förra numret kunde ni läsa om fyra av ledamöterna. Här kommer de övriga.

Vi ville ha svar på följande:

1. En kort presentation av dig själv.
2. Varför tackade du ja till att bli ledamot i styrelsen?
3. Har du några hjärtefrågor som engagerar dig i styrelsearbetet?

Barn och ungdomar

Asha Adnan, ledamot sedan 2015.

1.) Jag heter Asha Adnan och bor i Gårdsten sedan 30 år. Bodde på västra sidan och flyttade sedan först till Kanelgatan och därefter till Peppargatan. Jag har varit en aktiv person sedan 90-talet i Gårdsten och jag har varit medlem i olika föreningar för att förbättra området, Jag brukade



Asha Adnan

delta i många möten där utvecklingen i Gårdsten diskuterades och jag brukade lämna mina idéer om vad området behövde, vilket boende idéer har nått idag. Jag är styrelseledamot i fritidsklubben Diamanten för mellanstadieelever i årkurs 4–6, en mötesplats för barn efter skoltid.

2.) Jag tackade ja till att bli ledamot i styrelsen 2015. Tänk att få vara med och påverka och göra det bästa för Gårdstens utveckling samt att lyfta boendeifrågor.

3.) Mina viktiga frågor som särskilt engagerar mig är skolan, barn och ungdomar samt att området ska vara tryggt och säkert och att skapa olika aktiviteter för barn inom föreningslivet.

Fyra grundprinciper

Marek Hom, ledamot sedan 2013.

1.) Mitt namn är Marek Hom, jag är 61 år gammal och är gift, har fyra barn och lika många barnbarn. Under min ungdom studerade jag partikelfysik och det intresset är fortfarande nära mitt hjärta. Jag har haft en mångsidig karriär som har tagit mig genom olika branscher här i Sverige, inklusive 20 år inom IT-sektorn. Dessutom har jag drivit mitt egna företag och arbetat som trygghetsvärd. Slutligen har jag hamnat på Utbildningsförvaltningen, där jag för närvarande är anställd som servicechef.

Mina hobbies, som jag nämnde tidigare, inkluderar fysik, hälsa - där jag aktivt tränar själv och uppmuntrar andra att göra detsamma. Jag har även ett stort intresse för fotografi, där jag fångar en mängd olika motiv, inklusive actionbilder från handboll och makrobilder där jag försöker upptäcka skönheten i de små detaljerna som vi ofta förbiser i vår vardag.

2.) Under min tid som trygghetsvärd upptäckte jag att med enkla medel kunde jag hjälpa andra med olika frågor och bekymmer. Oftast var det samma typer av frågor som berörde många människor. Dessa frågor handlade om

trygghet, trivsel och praktiska problem där människor hade svårt att förstå eller visste inte riktigt hur de skulle formulera sina frågor.

Några år senare fick jag en förfrågan att bli ledamot, och jag kände direkt att jag hade möjligheten att lyfta fram konkreta förbättringsförslag och även ge förklaringar till varför vissa saker görs på ett sätt som kanske inte alltid är uppenbart, men som är avsedda att på lång sikt gynna hela samhället och dess invånare.

3.) Det handlar om fyra centrala grundprinciper som är av stor betydelse: trygghet, ordning och reda, trivsel och hälsa. Jag är en stark förespråkare för att vi bör visa ömsesidig respekt för varandra och att dessa principer utgör grunden för en sund och harmonisk samexistens.



Marek Hom

Brinner för skolfrågan

Wassim Soueidan, ledamot sedan 2023.

1.) Jag heter Wassim Soueidan, en 24 åring med rötter i Palestina och Libanon. Jag har haft det privilegium att tillbringa varje sekund av mitt liv i



Wassim Soueidan

Gårdsten, och har därmed både sett och upplevt utvecklingen som Gårdsten har haft. När jag inte har ett berg av plugg, eller arbetar så tillbringar jag gärna min tid ute bland vänner och familj. Jag tillbringar även väldigt mycket av min tid på gymmet, där jag älskar att utmana mig själv, men även för att varva ner.

2.) Efter att ha varit en del av Gårdstensbostäder sedan mina

högstadietider, kände jag att det var dags för nya utmaningar. År 2022 markerade slutet på min tid som arbetsledare. Kort därefter så fick jag en inbjudan att bli en del av styrelsen.

För mig var det en självklarhet att tacka ja till inbjudan. Det är en chans att ha ett verkligt inflytande, en chans att forma och ge tillbaka till det Gårdsten som formade mig.

3.) Den fråga som jag brinner för mest är skolfrågan, inte så konstigt då jag själv pluggar till ämneslärare. Det är för mig ett stort bekymmer att skolorna i våra förorter, och synnerligen Gårdsten, inte lyckats hänga med i utvecklingen som de borde.

Våra ungdomar bär på talanger, drömmar och en karaktär fylld av potential. Det som saknas är en vägledande hand för att förverkliga detta. Jag brinner för att höja kvalitén på våra skolor, och ge våra unga de rätta verktygen för att ge dem en rättvis chans.

Framgångsrikt arbete

Lars Just, ekonomichef på Förvaltnings AB Framtiden, är suppleant sedan 2017.

- Det är oerhört viktigt att hyresgästerna i Gårdsten är representerade i bolagets styrelse. Det är nyckeln

till det framgångsrika arbete som Gårdstensbostäder bedrivit under de senaste 25 åren.

- Därför är det viktigt att vi som representerar koncernen inte tar för stor plats i styrelsearbetet. Det är hyresgästernas representanter som ska driva dessa frågor. Vi ska bidra och ibland sätta gränser om det är nödvändigt, säger Lars Just. 🍀



Lars Just

Kulturskolan Gårdsten

I samverkan med skolorna i Gårdsten och Gårdstensbostäder startar kulturskolan aktiviteter på skolorna i området. Att delta är gratis.

Musik

Med start nu i höst kommer du som är elev på Vinkeln, åk 4-9, att träffa på Malin Wennergren. Hon arbetar med musikproduktion och tillsammans med henne kan du skriva texter, skapa musik, sjunga/rappa på raster och efter skoltid. Det kommer också finnas möjlighet att spela in din egna musik i Gårdstensbostäders Musikstudio i Gårdsten centrum.

Malin kommer finnas på skolan på måndagar och onsdagar. Om du inte går på skolan men är intresserad av musikproduktion, sjunga och skriva texter så skriver du

en intresseanmälan till kulturskolan. nordost@grundskola.goteborg.se så kontaktar vi dig.

Keramik

Patrik Sandström är keramik och kommer ha två grupper med keramik på Vinkeln på måndagar.

Kl. 14.45 - 15.45 för dig 10 till 11 år
Kl. 16.15 - 17.30 för dig 12 till 15 år.

Patrik finns i bildsalen från kl. 14.30 på måndagar. Kom förbi om du vill vara med.

Om du inte går på skolan men är intresserad av keramik så ringer du Patrik på telefon: 0727- 335 117

Dramalek och Teater

På Lilla Gårdstensskolan kommer det starta dramalek för de yngre och teater för de något äldre på fredag eftermiddag. Här träffar man Amanda Göransson som

är teaterpedagog.

Tid och plats: Fredagar kl. 15.30 – 15.10 samt kl. 15.30 – 16.10 på Lilla Gårdstensskolan

I dramalek och teater får man använda sin fantasi, testa på olika teaterlekar och prova på att spela teater. Du jobbar tillsammans med andra i grupp. Vi träffas tillsammans på fredagar i Lilla Gårdstensskolan.

Mer information om exakta tider kommer. Går du på skolan och vill vara med så pratar du med Amanda. Hon kommer presentera sig för alla elever på skolan. Om du inte går på skolan men är intresserad av att vara med i en teatergrupp så skriver du till kulturskolan.nordost@grundskola.goteborg.se så kontaktar vi dig. 🍀



Fortsatt nybyggnation i Gårdsten

Gårdsten fortsätter att utvecklas med fler hus och lägenheter. I norra Gårdsten vid Gårdstensvägen pågår byggnation av 129 nya hyreslägenheter. Uthyrningen startar i höst.

Det är Dynamo Fastigheter som ingår i företaget Hökerum fastigheter som bygger nya hyresfastigheter i norra Gårdsten. Inflyttning beräknas till mars-juli 2024. För mer information www.dynamofastigheter.se/gardsten/. 📍

Byggnationen pågår:	
Boendeform	Hyresrätt
Antal lägenheter	129
Antal rum	1-4 rum och kök
Storlek	31-97 kvm
Inflyttning	Mars-juli 2024



Kvällsidrott i Gårdsten

Under 12 lördagskvällar med start den 14/10 i höst kommer RF-SISU i samarbete med Gårdstensbostäder arrangera kvällsidrott i Gårdsten

Tider:

Kl 18-20: 0-15 år

Kl 20-22: 15 år och äldre

Plats:

Idrotthallen vid Gårdstensskolan

Träningen är gratis och ingen föräranmälan krävs.

Träning pågår varje lördag under veckorna 41- 52. 📍



Västra Götaland

Hyr lokal för fest eller barnkalas

Är du hyresgäst hos Gårdstensbostäder kan du hyra två olika lokaler i området.

Lokalerna är för max 50 personer. I hyran ingår bord och stolar, ett enklare kök för varmhållning, diskmaskin, kyl och frys, micro och kaffebryggare. Lokalerna kan till exempel användas till barnkalas, fester och informationsträffar. 📍

Timjansgården, norra Gårdsten
Adress: Saffransgatan 3

Salviagården, östra Gårdsten
Adress: Salviagatan 33

Lokalhyra: 1.500 kr samt en deposition på 1.000 kr. För barnkalas gäller: hyra 500 kr och deposition 500 kr.

Bokning: görs minst 3 veckor innan nyttjande av lokalen.

Kontakt: För bokning och ytterligare information kontakta Sabrina Norland: Gårdstensbostäder, Salvatorget 3, telefon 031-332 60 00 på vardagar.



Jobbcoachning

Gårdstensbostäder erbjuder jobbcoachning för dig som är arbetssökande och bor hos bolaget.

Oavsett om du är nyexaminerad eller har flera års arbetslivserfarenhet är du välkommen att boka in jobb-coachning.

Coachningen kommer att innehålla följande:

- Hjälpa att utveckla ditt CV och personliga brev
- Genomgång av plattformar att söka jobb på
- Sätta upp mål i ditt jobbsökande
- Intervjutips
- Uppföljningsmöte

Mejla: Louise.Schauffelberger.Staffas@gardstensbostader.se för att boka in ditt första jobb-coachningstillfället.

Vad tycker du?

- Din åsikt är viktig

Nu ska du ha fått hem årets AktivBo-undersökning. Alla medarbetare på Gårdstensbostäder har nu varit ute i hela Gårdsten och delat ut enkäterna. Det är ni med jämn slutsiffra i lägenhetsnumret som i år har fått enkäten.

Att svara på enkäten hjälper Gårdstensbostäder att bli bättre. Från december analyseras svaren och första kvartalet 2024 redovisas svaren både i Gårdstensbladet och på bomöten med huscheferna.

Välj hur du vill svara:

- Fyll i och skicka in enkäten med posten
- Svara digitalt genom länk på sms eller mejl.

Enkäten kan du fylla i fram t o m 8 november.

Tack, alla som svarar. 🍀



Träffa oss 4 oktober!

Passa på att prata med Gårdstensbostäder på Salviatorget där vi bjuder på trevliga aktiviteter och lite gott för både stora och små.

Tid: kl. 16.30-18.30

Plats: Salviatorget



Stort intresse när Trygghetsgruppen bjöd på aktiviteter

Det var många hyresgäster som valde att komma till Trygghetsgruppens aktivitet torsdag den 7 september på Näridrottsplatsen i norra Gårdsten..

Under två timmar kl. 17-19 var det full rulle i området. Det fanns både hoppborg, fotbollslek, basketlek, korb, kaffe, popcorn och glass som det bjöds på. Syftet med aktiviteten är att Trygghetsgruppen vill träffa föräldrar och deras barn för att

veta vilka platser som är otrygga. Ca 400 vuxna och lika många barn var på plats.

- Denna kväll hade vi sådan tur med vädret och vi hade många bra samtal kring trygghet med hyresgästerna, säger Galeb Tajb, som är samordnare för trygghetsgruppen. 🍀

Trygghetsvandring

Torsdag den 9 november 17.30-19.30.



Omflyttningsplatsen

Här kan du söka lägenhet för omflyttning på en och samma sida hos Gårdstensbostäder, Poseidon, Bostadsbolaget och Familjebostäder. omflyttningsplatsen.se

Boplats.se

Gårdstensbostäder förmedlar lediga lägenheter via Boplats Göteborg. Du måste vara registrerad på www.boplats.se för att kunna söka lägenheter hos de kommunala bolagen i Göteborg. 📍



Skaffa hemförsäkring redan idag

Om olyckan skulle vara framme är det viktigt att du som bor i lägenhet hos Gårdstensbostäder har en hemförsäkring. Både vid brand och vid vattenskador kan du då få ersättning för saker som blir förstörda.

Gå in på sidan www.konsumenternas.se och teckna en hemförsäkring redan idag, om du inte redan har en förstas. 📍



Mamas Retro Gårdsten

Butik i Gårdstens Centrum. Skänk barnkläder, mammakläder eller barnartiklar.

Kontakt: Butik 0720-49 86 38 eller Kontor 073-983 48 30 📍

Vårdcentral & bvc gårdsten

Välkommen till din vårdcentral för hela familjen!

LISTA DIG! Välkommen att lista dig och din familj på Gårdsten vårdcentral. Det gör du lättast genom att besöka oss på vårdcentralen eller gå in på nätet via 1177 Vårdguidens e-tjänster. Personalen pratar förutom svenska även engelska, arabiska, persiska, ryska, urdu, turkiska, bulgariska, tyska, spanska och serbiska.

Fotbollsträning med GAIS



Fotbollsträningen med GAIS för barn i åldern 5-14 år.

Dag: Tisdagar och torsdagar
Tid: Tid: 5-14 år kl. 17.00-18.30
Plats: Gårdstensdalen

Föräldrar är välkomna!
Vid frågor, kontakta Louise Schaufelberger Staffas på Gårdstensbostäder tel 0707-93 91 22 eller Mikael Lindström, tränare GAIS, mikael.lindstrom@gais.se.

GAIS fotbollspartners i Gårdsten 2023: Assmundssons Golv, Stadium, Swedbank, Robert Dicksons stiftelse, Proline Väst AB, Peab Byggservice, Lundby Plåt, IEW Group, H fönstret i Lysekil AB, Energi & Miljöteknik i Göteborg AB, Botrygg Göteborg AB, Microbe Factory AB, och Vinga Hiss AB.

Om du vill bli fotbollspartner kontaktar du Louise Schaufelberger Staffas på Gårdstensbostäder tel 0707-93 91 22 eller vi mejl: Louise.Schaufelberger.Staffas@gardstensbostader.se.

Gårdstens fotbollstjejer - Kom förbi och Heja!

Söndagen, 1 oktober • Start klockan 12.00

Plats: Gårdstensplanen i Dalen

GAIS - Hjuvik/Björkö/Hönö



Gårdsten Vårdcentral finns på Muskotgatan 10 i Gårdsten Centrum.

Distriktsläkare & BVC

ÖPPET

Mån-fre 8.00-17.00

DROP-IN ELLER BOKNING

www.gardstenvardcentral.se

info@gardstenvardcentral.se

Vi svarar alltid på ditt samtal!

Telefon: 031-396 00 60

Välkommen till Hälsostugans aktiviteter

För mer information om aktiviteterna kontakta:

Jenny Perez Grannas 070-749 64 62.

Växel 031-332 60 00.



Hälsostugans program i oktober

Plats: Hälsostugan vid Kaneltorget om inget annat anges.

Dag	Tid	Aktivitet
Måndagar	15.00-18.00	Gym öppet
Onsdagar	16.00-18.30 17.00-17.45 17.00-17.45	Gym öppet Zumba med Szilvia (27/9, 11/10, 25/10) i Idéum Puls & Styrka (4/10, 18/10)
Torsdagar	10.30-11.30	Familjeträning med Öppna förskolan. (ej 12/10)
Fredagar	09.30-11.30	Gym öppet (ej 13/10)



Zumba från scenen på årets Gårdstensdag 10/6 med Szilvia.

Aktiviteter i Seniorlokalen, för alla seniorer i Gårdsten

Plats: Muskotgatan 10, Gårdstenshuset

Alla seniorer i Gårdsten är välkomna att delta.

Har du frågor kring aktiviteterna i seniorlokalen, kontakta huschef

Bashkim Fetahi 031-332 60 10 eller via mejl bashkim.fetahi@gardstensbostader.se.

Fler aktiviteter kommer. För löpande aktiviteter behöver vi fler av er hyresgäster som vill hålla i aktiviteter själva eller tillsammans. 🍀

Dag	Tid	Aktivitet
Tisdagar	16.00-18.45	Spela biljard, pingis eller schack med Johan
Torsdagar:	13.00-13.45 16.00-18.45	Dansinspirerad gymna. Arrangör Mötesplats Angered Spela biljard, pingis eller schack med Johan
Fredagar:	12.00-12.45	Yoga-inspirerad träning med stol och stående Arrangör Hälsostugan (ej 13/10)

Hälsotekets gymna på Timjansgården för alla



Tid: Måndagar kl. 14

Plats: Timjansgården, Saffransgatan 3

Följ Hälsoteket på Instagram

@halsoteketangered. 🍀

Jobbcoachning

Gårdstensbostäder erbjuder jobbcoachning för dig som är arbetssökande och bor hos bolaget.

Oavsett om du är nyexaminerad eller har flera års arbetslivserfarenhet är du välkommen att boka in jobb-coachning.

Coachningen kommer att innehålla följande:

- Hjälpa att utveckla ditt CV och personliga brev
- Genomgång av plattformar att söka jobb på
- Sätta upp mål i ditt jobbsökande
- Intervjutips
- Uppföljningsmöte

Mejla: Louise.Schauelberger.Staffas@gardstensbostader.se för att boka in ditt första jobb-coachningstillfället.

Bokbussen Gårdsten

Dag & Tid: lördagar kl. 15.05-16.00

Plats: Gårdsten centrum 🍀



Ring dygnet runt eller e-posta

Har du frågor eller behöver anmäla eventuella fel som rör ditt boende, kontakta huscheferna via telefon, besök eller via hemsidan och Mina sidor. 📞

TELEFONTID HUSCHEFER

Måndag-fredag kl. 10.00-11.00

VÄSTRA

Jens: 031-332 60 45
Alm-, Poppel-, Ask-, Lönn-, Oxel- och Kastanjgården

Dali: 031-332 60 52
Akacia-, Bok-, Lind-, Ek-, Syren- och Aspgården.

ÖSTRA

Daniel: 031-332 60 71, Muskotgatan, 28-42 och 39-67,

Bashkim: 031-332 60 70, Muskotgatan 10, 9-37 och 14-26

Omar: 031-332 60 73, Salviagatan 19-47 och 20-26

Ali Reza: 031-332 60 72, Salviagatan 51-63 och 28-54

NORRA

Berndt: 031-332 60 67 Timjansgatan

Christer: 031-332 60 68 Saffransgatan

BESÖKSTID HUSCHEFER

Måndag-torsdag kl. 11.00-12.00
Onsdagar kl. 16.00-18.30
Fredagar kl. 11.00-12.30

Dygnet runt kan du tala in ett meddelande på telefonsvararen. Även för bokning av grovsoprum.

OMRÅDESKONTOR

Salviatorget 3 vid Gårdsten centrum. Nycklar och meddelanden till huscheferna kan lämnas i brevlådorna på: **Kastanjgården 3, Saffransgatan 13** eller **Salviatorget 3** övrig tid.

E-POST TILL HUSCHEFERNA

Mailadress finns i ditt trapphus eller skicka en felanmälan via hemsidan: www.gardstensbostader.se/Mina-sidor

RING TRYGGHETSGRUPPEN KVÄLLSTID

Efter öppettider kontakta först och främst: Gårdstensbostäders Trygghetsgrupp **031-330 33 12**

Söndag-torsdag kl. 15.30-23.00
Fredag kl. 12.30-00.30
Lördag kl. 15.30-00.30

I andra hand kontaktar du Jouden **031-331 07 39**

ANDRA FRÅGOR DAGTID

Har du frågor om din bostad, välkommen till Salviatorget 3. **031-332 60 00**

ÖPPETTIDER KONTORET SALVIATORGET 3

Måndag-tisdag & torsdag kl. 8.00-16.30
Lunchstängt kl. 12.00-13.00
Onsdag kl. 8.00-18.30
Lunchstängt kl. 12.00-14.00
Fredag kl. 8.00-12.30.



www.gardstensbostader.se
gbg@gardstensbostader.se



Gårdstensbostäder,
Box 4, 424 21 Angered.

Nyttiga kontakter

KULTUR & AKTIVITETER

ANGERED ARENA

Öppettider, bokningslänkar och priser finns på www.goteborg.se/angeredarena

KULTURHUSET BLÅ STÄLLET

031-365 17 00 www.blastallet.goteborg.se

FÖR DIG SOM ÄR ÄLDRE

FIXARSERVICE ANGERED

För dig över 69 år 031-365 22 00
fixartjanst.nordost@aldrevardomsorg.goteborg.se

FLEXLINJENS BESTÄLLNINGSCENTRAL

031 - 368 25 50. Trafikeras dagligen kl. 8.00-16.00, 1 gång per timma.

ALLMÄN SERVICE

SERVICETELEFON UTEMILJÖER

031-368 00 00
goteborg@goteborg.se

PROBLEM MED SKADEDJUR?

Anticimex: **075-245 10 00**

FÖR TÖMNING PÅ ÅTERVINNINGSPLATSER

0200-88 03 11 eller info@ftiab.se
Uppge följande nummer på återvinningsplatsen när du kontaktar för tömning:

Kanelgatan 14: (Akaciagården): 99024

Kanelgatan 52: (Aspgården): 99015

Timjansgatan 27: 14674

Saffransgatan 100: 17017

Muskotgatan 21-23: 15494

TV, BREDBAND, TELEFONI

Beställ på www.framtidensbredband.se
Frågor om specifika tjänster och felanmälan kontakta din leverantör.

KLÄD- OCH TEXTILINSAMLING

Akaciagården 12-14, vid återvinningsstationen
Lönngården 25, vid molokstationen
Aspgården 57, vid återvinningsstationen
Muskotgatan 23, vid återvinningsstationen
Salviagatan 47-51, vid taxifickan
Salviagatan 31-35, vid taxifickan
Saffransgatan 100, vid återvinningsstationen
www.humanbridge.se

ÖVRIGA KONTAKTER

MEDBORGARKONTORET ANGERED

På Medborgarkontoret får du samhällsinformation och svar på dina frågor, främst rörande Göteborgs Stads verksamheter.

Angered centrum **031-365 17 20**
goteborg.se/angeredsmedborgarkontor

GRANSAMVERKAN I GÅRDSTEN

Kontakta din huschef eller Trygghetsgruppen om du är intresserad att vara delaktig i Granssamverkan.

HYRESGÄSTFÖRENINGEN V. GÅRDSTEN

Boka tid i snickeriet hos Maria: 070-846 95 35
Få hjälp med din cykel - ring Janne på telefon: 073-500 20 84
Hgf.v.gardsten@gmail.com
Facebook: Hyresgästföreningen västra Gårdsten.



TIPSTELEFON TILL POLISEN

Ring: 114 14
Polisanmälan www.polisen.se